
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES

RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº. 003/2020 DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

O Município de Nova Bandeirantes, Estado de Mato Grosso, através da Presidente da CPL, torna público para
conhecimento o resultado da Dispensa de Licitação nº 000/2020 - Chamada Pública nº 001/2020. Realizado no dia 27 de
Março de 2020 às 08h00min. Objeto: Chamada Publica de Compra Nº 001/2020, para aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural para a alimentação escolar. Sagraram-se vencedores os produtores
rurais e associação abaixo: Nova Bandeirantes/MT, 07 de Abril de 2020.

Bruna Neiverth - Presidente CPL - Portaria nº 014/2020

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1cfa28cd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:06:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




